[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.05.2014

 № ПОС.03-0679/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 08.04.2014 № ПОС.03-0498/14
«О внесении изменений в постановление Администрации

г. Переславля-Залесского от 21.03.2014 № ПОС.03-0400/14
«О присвоении существующему жилому дому,
расположенному по адресу: г.Переславль-Залесский,

пл. Комсомольская, д.12, статуса многоквартирного
жилого дома и присвоении нумерации комнатам

в коммунальных квартирах»

В связи с технической ошибкой,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 08.04.2014 № ПОС.03-0498/14 «О внесении изменений в постановление Администрации...»  в части квартира № 1, изложив его в следующей редакции:
Квартира № 1

	Номер комнаты
	Номер на поэтажном плане
	Площадь
	ФИО

	жилая
	общая с МОП

	1
	38,39
	33,6
	56,5
	Кузнецова Е.Н.

	2, 6
	40, 30
	39,1
	65,7
	Карнач С.А.

	3
	41
	18,8
	31,6
	-

	4
	26,27,28
	52,0
	87,4
	Стрижова Т.А.

	5
	29
	19,9
	33,4
	-

	7
	31
	27,4
	46,0
	-

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

                                          Д.В.Кошурников